ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
09.03.2017 № 109
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 20.01.2016 № 49 «О перечне должностей муниципальной службы и  должностей, не являющихся должностями муниципальной службы,  порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В целях систематизации действующих муниципальных правовых актов, на основании Федерального закона  от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» Совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 20.01.2016 № 49 «О перечне должностей муниципальной службы и  должностей, не являющихся должностями муниципальной службы,  порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»:

1.1 приложение 1 «Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно приложению 1;
1.2 приложение 2 «Перечень должностей в органах местного самоуправления Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, не являющихся должностями муниципальной службы» изложить в новой редакции согласно приложению 2;
1.3 приложение 4 «Таблица соответствия должностей муниципальной службы муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области классным чинам муниципальных служащих муниципального образования  Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области и размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин» изложить в новой редакции согласно приложению 3.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Федоровского сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.fedorovskoe-mo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания   распространяет свои действия с 1 января 2017 года.

Глава поселения                                                                                              Р.И.Ким

Приложение 1

к решению совета депутатов
Федоровского сельского поселения
Тосненского района
Ленинградской области

от 09.03.2017 № 109
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

 в органах местного самоуправления Федоровского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

1. Перечень должностей муниципальной службы

в совете депутатов Федоровского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

	Наименование должности

	Перечень должностей муниципальной службы

в совете депутатов муниципального образования
	Размер месячного

должностного
оклада,

рублей

	Категория "Специалисты"

	Старшие  должности муниципальной службы

	Главный специалист
	10 006

	Ведущий специалист
	9 095

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	8 268

2. Перечень должностей муниципальной службы

в администрации Федоровского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

	Наименование должности

	Перечень должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления муниципального образования
	Размер месячного

должностного
оклада,

рублей

	Категория "Руководители"

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации
	19 069

	Главные  должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации
	17 161

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник  (заведующий) отдела в администрации
	15 264

	Зам. начальника (заведующего) отдела в администрации
	13 738

	Начальник сектора (заведующий сектором)
	11 236

	Категория "Специалисты"

	Старшие  должности муниципальной службы

	Главный специалист
	10 006

	Ведущий специалист
	 9 095

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	8 268

Приложение 2
к решению совета депутатов
муниципального образования
Федоровское сельское поселение

Тосненского района
Ленинградской области

от 09.03.2017 № 109
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей в органах местного самоуправления

 Федоровского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области, не являющихся

должностями муниципальной службы.

1. Перечень должностей

в совете депутатов Федоровского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

	Наименование должностей
	Размер месячного должностного

оклада (руб.)

	 Уборщица
	8 268

2. Перечень должностей

в администрации Федоровского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

	Наименование должностей
	Размер месячного должностного

оклада (руб.)

	 Делопроизводитель
	9 328

	 Специалист по финансовой работе
	10 070

	 Водитель
	10 070

	 Оператор ПК
	8 798

	 Уборщица
	8 268

	 Рабочий
	8 268

	 Инженер-электрик
	8 268

3. Перечень должностей

в контрольно-счетном органе Федоровского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

	Наименование должностей
	Размер месячного должностного

оклада (руб.)

	 Делопроизводитель
	9 328

Приложение 3
к решению совета депутатов
муниципального образования
Федоровское сельское поселение

Тосненского района
Ленинградской области

от 09.03.2017  №

Таблица

соответствия должностей муниципальной службы муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области классным чинам муниципальных служащих муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области и размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин
	Наименование должностей
	Классный чин
	Размер надбавки за классный чин

	Высшие должности муниципальной службы

	1
	3 816

	2
	3 604

	3
	3 392

	Главные должности муниципальной службы

	4
	3 180

	5
	2 968

	6
	2 756

	Ведущие должности муниципальной службы

	7
	2 544

	8
	2 332

	9
	2 120

	Старшие должности муниципальной службы

	10
	1 590

	11
	1 378

	12
	1 166

	Младшие должности муниципальной службы

	13
	956

	14
	848

	15
	636